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T.C.
KAYSERİ VALİLİĞİ

İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : E-79142275-500-6900659 16/05/2025
Konu : 2025 Yılı Verimlilik İşleri (Genel)Ödülleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımızca, verimlilik uygulamalarının başta işletmeler olmak üzere toplumun her
kesiminde bilinmesi ve yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 2014 yılından itibaren Verimlilik
Proje Ödülleri yarışması düzenlenmektedir. Bu doğrultuda başlatılan Verimlilik Proje Ödülleri
2025 yılı yarışma sürecinin, başta işletmeler olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşlara
duyurulması büyük önem taşımaktadır.

"Verimlilik Proje Ödülleri" yarışması hakkında "https://vpo.sanayi.gov.tr/" web
sayfası üzerinden detaylı bilgi edinilebilecek olup, son başvuru tarihi 13 Haziran 2025 olan
yarışmanın ilimizdeki duyurularında kullanılmak üzere hazırlanan afiş Ek-1’de, “2025
Verimlilik Proje Ödülleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları Takvimi” Ek-2’de yer
almaktadır. Takvimde yer alan ve aynı içerikle icra edilecek toplantılar genel katılıma açık
olup, isteyen katılımcılar diğer toplantılara da iştirak edebileceklerdir.

Bu kapsamda, konunun ilgili birimlerinize/üyelerinize duyurulması hususunda,
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Abdullah AY
İl Müdürü

Ek:
1- 2025 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Afişi
2- 2025 Yılı Verimlilik Proje Ödülleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantıları Takvimi
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DAĞITIM LİSTESİ

Dağıtım:
Kayseri Ticaret Odası Başkanlığına
Kayseri Sanayi Odası Başkanlığına
Kayseri Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Mimarsinan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
İncesu Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Anadolu Aslanları İşadamları Derneği Kayseri Şube Başkanlığına
Kayseri Sanayiciler Derneğine
Orta Anadolu Sanayici ve İşadamları Federasyonuna
Hacılar Genç İşadamları Derneğine
Erciyes Teknopark Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Kayseri Model Fabrika Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketine
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